ДОГОВОР № ____
на передачу театральных билетов
	г. Ярославль
	                      «       » _____________ 2025 года

Государственное учреждение культуры Ярославской области «Ярославский государственный театр юного зрителя имени В.С. Розова» (ГУК ЯО ТЮЗ), в лице заместителя директора Жилкиной Светланы Игоревны, действующего на основании Устава и приказа министерства культуры Ярославской области от 23.12.2024 № 459-р «О возложении обязанностей», именуемое в дальнейшем «Театр», с одной стороны, и,____________________________________________________________________________________________________________ именуемое в дальнейшем  «Получатель», совместно именуемые Стороны, заключили настоящий Договор на передачу билетов (далее – Договор) о нижеследующем:
1. В соответствии с настоящим Договором Театр безвозмездно передает в собственность Получателя билеты на спектакли. Количество билетов, название спектакля, дата и время его показа определяются в заявке Получателя.

2. Театр оставляет за собой право отказать в передаче билетов по заявке Получателя при отсутствии достаточного количества свободных мест на указанный спектакль или предложить билеты на другой спектакль из текущего репертуара Театра, или предложить сократить предполагаемое количество зрителей.

3. Театр передает Получателю билеты, указанные в пункте 1 Договора, по действующим доверенностям и  накладным, для дальнейшего учета билетов.

4. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует
по «31» декабря 2025 г.
5. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой стороны.

6. Все изменения и дополнения к настоящему Договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны Сторонами.

7. Во всем ином, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством.

8. Реквизиты сторон:
	«Театр»

ГУК ЯО ТЮЗ
ИНН 7604057919  КПП 760401001

Юридический адрес: 150000, г. Ярославль, ул. Свободы, д. 23

Банковские реквизиты:

Получатель: Министерство финансов Ярославской области (ИНН 7604057919 КПП 760401001ГУК ЯО ТЮЗ,

 л.с. 902050086)

Банк получателя: Отделение Ярославль  Банка России// УФК по Ярославской области

к/сч. 40102810245370000065

р/сч. 03224643780000007101

БИК 017888102

_____________________  С.И. Жилкина
М.П.

«Получатель»

_________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________  ________________
       (подпись)                      (Ф.И.О.)

М.П.